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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61807503P

2. Data e Regjistrimit 07/04/1994
3. Emri i Subjektit Teuta Konstruksion
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/03/1994
6. Kohëzgjatja Nga: 28/03/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 2, Rruga e 
Elbasanit, Pallati Teuta, kati 1 ,mbrapa shkolles se mesme te 
gjuheve te huaja. 

114.400.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 114.400,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertim objektesh te permasave te ndryshme , shtepi, vila , 
ndertesa shume kateshe ose  komplekse banimi , punime 
dheu , sistemime , taracime terenesh , ndertime civile, 
industriale turistike, bujqesore etj , dhe kompletimin me 
instalimet e nevojeshme per to , kulla uji per betonarmeje , 
themele te vecanta , rikonstniksione godinash civile dhe 
ekonomike , montimi dhe instalimi i impianteve termike te 
ventilimit dhe kondicionimit te ajrit dhe mirembajtja e tyre , 
ndertim rruge , ura , autostrada , punime te mirembajtjes , 
sinjalizimit dhe vijezimit ne rruge , karpentiere , punime te 
siperfaqeve te gjelberta , parqe, pyllparqe etj . ne mjedise 
urbane mirembajtja e zhvillimit te dekorit , vepra arti , 
prodhim dhe ndertim te materialeve te ndertimit, 
parafabrikate inerte, tregtimit te mallrave te ndryshme 
industriale dhe ushqimore me shumice dhe pakice importi 
dhe eksporti, pajisje dhe makineri , pjese kembimi , 
autoshkolla , lavazh , bilardo, restorant , agjensi per 
shitblerje dhe dhenie me qira te pasurive te tundeshme dhe te 
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patundeshme , agjensi komisionere, zyra konsulence si dhe 
ne fushen e transportit te mallrave e pasagjereve si brenda 
dhe jashte vendit. Objekti i shoqerise mund te ndryshohet, 
mund te zgjerohet ose kufizohet, me vendim te ortakut te 
vetem ne perputhje me dispozitat ligjore ne fuqi.
Alfons Hani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 30/06/2016 Deri: 30/06/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) TE gjitha kopetencat

12. Ortakët Alfons Hani
12.1 Vlera e kapitalit Para: 114.400.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 114.400,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Farke SAUK Liqeni i thate ,Fshati Sauk. 
Durres Durres  DURRES KOMUNA KASHAR 
Durres Durres  DURRES SHENGJIN ZONA 
KADASTRALE 3126
Durres Durres  DURRES Prane Shk. GJERGJ KASTRIOTI 
Tirane  Dajt LINZE Godine banimi dhe sherbime 1,4,5 kate 
+ 1 kat nentoke prane TV Tirana, Qesarake 
Durres Durres  DURRES NAKO SPIRO L.1 
Durres Durres  DURRES NAIL KONDI L.4 
Durres  Xhafzotaj KOXHAS Magazine nje kat mbi toke, 
Durres Durres  DURRES KOPSHTI ZOOLOGJIK 
Durres Durres  DURRES Prane MUZEUT ARKEOLOGJIK 
Durres Durres  DURRES HAMDI TROPLINI  L.3 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Teuta Konstruksion
Telefon: 052/24456 04/253459 
Të Tjera: Depozitim i vendimit nr.1 te dates 03.02.2010 per 
emerimin e Z.Afrim Suli me license nr.4, per auditimin e 
pavarur te pasqyrave financiare te vitit ushtrimior 2009. 
Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te miratimit 
te aplikimit sipas vertetimit  te kryerjes se regjistrimeve te 
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tjera te dates 05.06.2008 dhe vertetimit te kryrjes se 
regjistrimeve te tjera te dt.07.10.2008 per perfundimin e 
proçesit te bashkimit me perthithje te shoqerise  "Teuta 
Konstruksion" shpk me nipt J61807503P (shoqeria 
perthithese) me shoqerine "Teuta Plastbau" me nipt 
K61517003E (shoqeria e perthithur) dhe me shoqerine 
Colombo 2000 me nipt K12229502F (shoqeria e perthithur). 
Si dhe te gjitha miratimet e tjera pas momentit te bashkimit 
me perthithje jashte sistemit.Te gjitha te drejtat dhe 
detyrimet e shoqerise se perthithur "Teuta Plasbau" shpk dhe 
shoqerise Colombo 2000 i kalojne shoqerise perthithese 
"Teuta Konstruksion" shpk. Shoqeria qe perthithet "Teuta 
Plastbau" shpk vleresohet e prishur pa likuidim duke kaluar 
ne statusin  "Cregjistruar".Shoqeria qe perthithet "Colombo 
2000" shpk vleresohet e prishur pa likuidim duke kaluar ne 
statusin  "Cregjistruar".Depozitimi i vendimit nr.3, date 
07.07.2009 te asamblese se orakeve ku eshte vendosur 
caktimi i ekspertit kontabel te autorizuar Z.Afrim Sula, me 
liçense nr.4, per rritjen e kapitalit.

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


